

## NOBLEPHARMA QUICK BEAUTY Collagen MALINA 250 g

Cena: 50,99 PLN



### Opis słownikowy

Producent	NOBLEPHARMA
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości** NOBLEPHARMA QUICK BEAUTY Collagen MALINA 250 g QUICK Beuty Collagen został stworzony z myślą o osobach dbających o skórę, włosy, paznokcie, a także o stawy. Kolagen to najobficiej występujące białko w organizmie człowieka. To właśnie on nadaje naszej skórze siłę i elastyczność. Kolagen oprócz naszej skóry znajduje się we włosach, paznokciach, kościach, mięśniach i ścięgnach. Dlaczego kolagen jest ważny? Wraz z wiekiem produkcja naszego kolagenu naturalnie zaczyna zwalniać. Mniejsza produkcja kolagenu oznacza pojawienie się zmarszczek, włosy stają się słabsze, jest coraz mniej mazi stawowej co osłabia nasze stawy. Kolagen poprawia jakość skóry i jest doskonałym naturalnym produktem pielęgnującym skórę. Pomaga w tworzeniu elastyny, który jest odpowiedzialny między innymi za utrzymanie gładkiej i pełnej blasku skóry. Bardzo ważną rolę pełni również biotyna, która jest zawarta w naszym produkcie, a mianowicie pomaga zachować zdrowe włosy, pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych, pomaga zachować zdrową skórę. Kwas hialuronowy może sprawić, że Twoja skóra będzie promienna, a także korzystnie wpłynie na Twoje stawy. Czym jest dokładnie kwas hialuronowy i jak działa? Kwas hialuronowy to nawilżająca substancja naturalnie wytwarzana przez organizm. W ludzkim ciele kwas hialuronowy występuje w najważniejszych stężeniach w skórze, stawach, w oczodołach oraz w innych tkankach, gdzie pomaga zatrzymać kolagen, zwiększyć nawilżenie oraz zapewnić elastyczność. **Zalecane spożycie** 4 g proszku (1 miarka) zalać 200 ml wody i dokładnie wymieszać. Spożywać 1 porcję dziennie po posiłku. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** hydrolizat kolagenu\*, maltodekstryna, cynk (diglicynian cynku), kwas hialuronowy (hialuronian sodu), kwas L-askorbinowy - wit. C, koenzym Q10 (ubichinon), dwuwinitian choline - wit. B4, inozytol - wit. B8, aromat naturalny: **Limonka**, **substancja barwiąca: rybofawina**, **regulator kwasowości: kwas cytrynowy**, **substancja słodząca: sukraloza**, **niacyna (amid kwasu nikotynowego)**, **witamina E (octan D-alfa-tokoferylu)**, **witamina B5 (D-pantotenian wapnia**, **witamina B6 (pirydoksyny - 6'-fosforan)**, **witamina B1 (tanina)**, **kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy)**, **biotyna (D-biotyna)**. \* pochodzenie wołowa **skład dla smaku Limonka** **Producent** NOBLEPHARMA **Uł. Wawelska 502-034 Warszawa**